
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Первомайская средняя школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

           31.03.2023 г                                                                                                                №52 

 

с. Кукобой 

 

 

Об утверждении Порядка предоставления  

услуги «Прием заявлений о зачислении в  

Первомайскую среднюю школу,  

реализующую программы общего образования» 

 

 

 

В соответствии с Постановлением администрации Первомайского муниципального 

района Ярославской области от 13.03.2023 №107 «Об утверждении Порядка 

предоставления услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные 

общеобразовательные организации, расположенные на территории Первомайского 

муниципального района, реализующие программы общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления услуги «Прием заявлений о 

зачислении в Первомайскую среднюю школу, реализующую программы общего 

образования» (приложение №1) 

2. Золотковой М.Г. разместить Порядок предоставления услуги «Прием заявлений о 

зачислении в Первомайскую среднюю школу, реализующую программы общего 

образования» на сайт образовательной организации 

3. Конроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

             Директор школы                        Т.А. Соколова 
 


		2023-03-31T09:53:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




